SỞ GDĐT QUẢNG NINH

TRƯỜNG THPT UÔNG BÍ

Số: 98/KH-THPTUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 13 tháng 05 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v tạm hoãn kỳ thi thử tuyển sinh vào lớp 10 THPT, Trường THPT Uông Bí

Kính gửi: - Các trường THCS có học sinh tham gia kỳ thi thử vào lớp 10 THPT;

- Các bậc cha mẹ học sinh, các em học sinh tham gia kỳ thi  thử vào

lớp 10 THPT.

Do tình hình diễn biến phức tạp của đại dịch  Covidz 19, Kỳ thi thử tuyển sinh

vào lớp 10 THPT sẽ không diễn ra theo kế hoạch  vào ngày 15, 16/05/2021.

Trường THPT Uông Bí trân trọng thông báo  tới các trường THCS, các bậc cha

mẹ học sinh và các em học sinh được biết. Rất  mong nhận được sự  quan tâm, chia sẻ.

Nếu tình hình cho phép và được sự ủng hộ của các bậc cha mẹ học sinh,  các em học

sinh, nhà trường sẽ tổ chức Kỳ thi thử vào thời gian phù hợp.

Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ số điện thoại văn phòng: Cố định

02033. 851.432;  Di động (đ/c Thuỳ): 0343.545.248.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thanh Thơ